
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-11-09-000058-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ "Ю.БІЗ"

Номер лоту: 12

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Кирик Оксана Володимирівна

Статус електронного аукціону: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Склад майна (лот № 12) - Акція
проста бездокументарна іменна Публічного акціонерного товариства «Екомобіль», що належить
Товариству з обмеженою відповідальністю «Ріал Істейт Бізнес Групп» (код ЄДРПОУ 34994688),
юридична адреса: 65114, м. Одеса, Люстдорфська дорога, 140-А, офіс 2623, визнано банкрутом
Постановою господарського суду Одеської області від 08.10.2019 р. у справі №916/1272/18.
Характеристика: Назва: Публічне акціонерне товариство «Екомобіль»; Ідентифікаційний код
юридичної особи: 33292521; Місцезнаходження: 61046, Харківська обл., місто Харків, вулиця
Автогенна, будинок 10; Засоби зв’язку: відсутні Кількість акцій: 14 605 шт.(чотирнадцять тисяч
шістсот п'ять); Кількість акцій, що пропонується до продажу: 14 605 шт.(чотирнадцять тисяч
шістсот п'ять); Вартість акцій: 14 605 000 (чотирнадцять мільйонів шістсот п'ять тисяч) гривень 00
копійок Середньоспискова кількість працівників: інформація відсутня; Площа та правовий режим
земельної ділянки, що належить Публічному акціонерному товариству «Екомобіль»: інформація
відсутня; Балансова вартість основних фондів: інформація відсутня; Знос основних фондів:
інформація відсутня; Балансовий прибуток: інформація відсутня; Дебіторська заборгованість:
інформація відсутня; Кредиторська заборгованість: інформація відсутня; Основні види продукції
(робіт, послуг) та її обсяг: інформація відсутня; Відомості про реєстратора цінних паперів:
інформація відсутня. Додаткова інформація: Види діяльності за КВЕД-2005: 72.19 Дослідження й
експериментальні розробки у сфері інших природничих і технічних наук (основний); 28.30
Виробництво машин і устатковання для сільського та лісового господарства; 29.10 Виробництво
автотранспортних засобів; 29.32 Виробництво інших вузлів, деталей і приладдя для
автотранспортних засобів; 71.12 Діяльність у сфері інжинірингу, геології та геодезії, надання послуг
технічного консультування в цих сферах; 74.90 Інша професійна, наукова та технічна діяльність, н.
в. і. у. Копії статутної документації Публічного акціонерного товариства «Екомобіль»: відсутні. Не
перебуває у стані припинення. Адреса місцезнаходження активу: Україна, 65114, м. Одеса,
Люстдорфська дорога, 140-А, офіс 2623 Наявна згода комітету кредиторів на продаж майна
банкрута. Адреса сторінки веб-сайту, на якій розміщено відомості про проведення попереднього
аукціону: https://prozorro.sale/auction/UA-PS-2021-10-20-000072-1

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 7 010 400.00 ГРН без ПДВ



Розмір гарантійного внеску: 701 040.00 ГРН

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.11.2021 20:01:24

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
"Ю.БІЗ"

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Кирик Оксана Володимирівна

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


